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Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori Katja Mathlin 

 Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on kunnan lakisääteinen tehtävä. 
Tavoitteena on lisätä kuntalaisten hyvinvointia, terveyttä ja toimintakykyä. 
Tavoitteena on myös ehkäistä sairauksia ja syrjäytymistä sekä vahvistaa 
osallisuutta. Asukkaiden hyvinvointia edistetään kaikilla kunnan 
toimialoilla. Raahelaisten hyvinvoinnista laaditaan laaja 
hyvinvointikertomus- ja suunnitelma valtuustokausittain. Muina vuosina 
laaditaan hyvinvointikertomuksen vuosiraportti.  

 Raahessa on tapahtunut positiivista hyvinvointikehitystä.  Hyte-kerroin on 
vuoden 2023 alusta käyttöön otettu kannustin kunnille, joka tarkoittaa, 
että kuntien rahoituksen valtionosuuden suuruus määräytyy osaksi niiden 
tekemän hyvinvoinnin ja terveydenedistämisen työn mukaan. Raahen 
kaupungin Hyte-kerroin on kehittynyt positiivisesti.  Kerroin oli 50 vuonna 
2022, 14,1 €/asukas, ja 69 vuonna 2025, 21,1 €/asukas.  

 Raahen kaupungissa tehdään monipuolista hallintokuntien rajat ylittävää 
hyvinvointityötä sekä tuetaan yhdistys- ja seuratoimijoita. Raahen 
kaupungin asukkaiden kokema turvallisuus on kehittynyt positiivisesti. 
Kiusaaminen on vähäistä ja omat ihmissuhteet sekä asuinympäristö 
koetaan turvalliseksi. Samoin tyytyväisyys elämään, kotiin ja asumiseen on 
korkealla tasolla. Liikkumisen olosuhteita on kehitetty ja liikuntapalvelut 
on saanut positiivista valtakunnallista tunnustusta kehittämistyöstään. 

Liite Hyvinvointikertomus 2024-2025 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Merkitään hyvinvointikertomus 2024-2025 tiedoksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hyvinvointikoordinaattori Katja Mathlin 
saapui kokoukseen asian käsittelyn alkaessa klo 18.16, esitteli asiaa 
kokouksessa, ja poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 18.49. 

 



Kaupunginvaltuusto 25.5.2026     

371/06.00.00/2026   

Liite Hyvinvointikertomus 2024-2025 

Päätösesitys Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle: 

 Merkitään hyvinvointikertomus 2024-2025 tiedoksi. 

Päätös   


